
Zarządzenie Nr 1/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu  
 
 
Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr XII/123/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminne Centrum 
Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Centrum Usług Wspólnych                       

w Rawiczu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się Schemat Organizacyjny Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom GCUW w Rawiczu.  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 1/2019 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 4 listopada 2019r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Gminnym Centrum Usług Wspólnych                     
w Rawiczu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 


